(dg: duplicetur).

Willelmus Scilder Gerardus Scilder et Willelmus (dg: et) liberi primodicti Willelmi hereditarium censum sex librarum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex quatuor cameris cum earum fundis (dg: s) ac domistadio ipsis adiacente sitis in Busco juxta pontem dictum communiter Han Koen Brugghe inter communem aquam ibidem ex uno et inter hereditatem Petri de Meghen ex alio quem censum dictus Willelmus Scilder ad opus sui et ad opus Katherine filie naturalis dicti Willelmi ab ipso Willelmo et Yda van den Scoijteldonc pariter genite ac ad opus eiusdem Yde erga Johannem Basijn filium quondam Rodolphi de Duer emendo adquisierat prout in litteris atque (dg: quasdam cameras cum suis fundis que ad predictum Johannem Basijn spectabant sitas in Busco in viculo tendente) hereditarie vendiderunt Henrico de Aken pistori filio quondam (dg: Henrici) #Gerardi# de Aken (dg: promisit) supportaverunt cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et quorumcumque suorum heredum et ex parte dictorum Yde et Katherine deponere tali annexa conditione quod dictus Henricus emptor predictum censum non petet nec monebit nisi ad et supra predictas quatuor cameras cum suis fundis et quod predictum domistadium (dg: perpe) situm inter predictas quatuor cameras ex uno et inter predictam aquam ex alio perpetue permanebit liberum et exoneratum de predicto censu (dg: ...) #de quodam censu sex librarum monete quem dictus Henricus erga Johannem Groet de Herlaer dicitur adquisuisse# quod domistadium ad (dg: predictum Willelmum Snider et Johannem Groet de Herlaer) {in linker marge:} ad Andream Hoppenbrouwer# pertinet pro presenti ut ipse Henricus emptor sub obligatione dictarum quatuor camerarum et (dg: census) #census# promisit (dg: j Willelmo et Johanni predictis) et Andree Hoppenbrouwer. Testes Theodericus et Gerardus datum tercia post (dg: invocavit) reminiscere.

1184 f.085v.

quarta post invocavit: woensdag 11-03-1405.

BP 1184 f 085v 01 wo 11-03-1405.

Godefridus van der Heggendonc droeg over aan de secretatis, tbv Johannes Becke sHeirden, 8 hont land, in Oss, in 2 morgen land gelegen tussen hr Alardus van Moudewijc priester enerzijds en Aleijdis Zerijds anderzijds, aan hem gerechtelijk verkocht door Arnoldus Groetart.

Godefridus van der Heggendonc octo hont terre sita in parrochia de Os in duobus jugeribus terre sitis inter hereditatem domini Alardi de Moudewijc presbitri ex uno et inter hereditatem Aleijdis Zerijds ex alio vendita sibi ab Arnoldo Groetart per judicem mediante sententia scabinorum prout in litteris hereditarie supportavit mihi ad opus Johannis Becke sHeirden cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Berwout et Goswinus datum quarta post invocavit.

BP 1184 f 085v 02 wo 11-03-1405.

Johannes Venneken droeg over aan Johannes Ghecke zvw Henricus (1) een kamer met ondergrond, in Den Bosch, in een straat die loopt van de Loefsbrug naar de Koningsbrug, tussen erfgoed van wijlen Johannes van Ghestel enerzijds en erfgoed van Arnoldus van Beke nzvw hr Arnoldus van Beke priester anderzijds, welke kamer met ondergrond vóór naast de gemene weg 21½ voet breed is en achter, op het eind van de kamer, 23 voet breed is, (2) een tuin en een deel ter grootte van 2 gebinten van een huis en erf, gelegen achter voornoemde kamer, welke tuin en deel, 23 voet breed zijn; de kamer met ondergrond, tuin en deel van het huis en erf zijn 86 voet minus 2 duimen lang, af te meten vanaf de gemene weg achterwaarts. Voornoemde goederen waren aan voornoemde Johannes Venneken in pacht uitgegeven door voornoemde Arnoldus van Beke nzvw hr Arnoldus van Beke en zijn belast met

de lasten in de brief vermeld.

Johannes (dg: Venne) Venneken quandam cameram cum suo fundo sitam in Busco in vico tendente a ponte dicto Loefsbrugge versus pontem dictum Conincs Brugge inter hereditatem quondam Johannis de Ghestel ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Beke filii naturalis domini quondam Arnoldi de Beke presbitri ex alio atque ortum et quandam partem duas ligaturas continentem cuiusdam domus et aree retro dictam (dg: d) cameram situate que camera cum eius fundo continet ante juxta communem plateam XXI et dimidiam pedatas in latitudine et retro in fine eiusdem camere XXIII pedatas in latitudine et qui ortus et pars dicte domus et aree continent in latitudine XXIII pedatas et qui camera cum eius fundo ortus et pars domus et aree continent in longitudine LXXXVI pedatas minus duobus pollucibus mensurando a communi platea retrorsum datas ad censum dicto Johanni Venneken ab Arnoldo de Beke (dg: predicto) filio naturali domini quondam Arnoldi de Beke predicto prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Ghecke filio quondam Henrici cum litteris #aliis# et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis oneribus in dictis litteris contentis. Testes Goeswinus et Gerardus datum quarta (dg: ante) post invocavit.

BP 1184 f 085v 03 wo 11-03-1405.

Willelmus van Hagenouwen ev Delijana dv Johannes Venneken deed tbv voornoemde Johannes Ghecke afstand van het voornoemde.

{Ertussen geschreven}.

Willelmus de Hagenouwen maritus et tutor Delijane sue uxoris filie Johannis Venneken super premissis et jure ad opus dicti Johannis Ghecke hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 085v 04 wo 11-03-1405.

Voornoemde Johannes Venneken droeg over aan voornoemde Johannes Ghecke een b-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit (1) een kamer met ondergrond, in Den Bosch, in een straat die loopt van de Loefsbrug naar de Koningsbrug, tussen erfgoed van wijlen Johannes van Ghestel enerzijds en erfgoed van Arnoldus van Beke nzvw hr Arnoldus van Beke priester anderzijds, (2) een tuin en een deel ter grootte van 2 gebinten van een huis en erf, achter voornoemde kamer gelegen, welke cijns aan voornoemde Johannes was overgedragen door Henricus van Beke zv Arnoldus van Beke nzvw hr Arnoldus van Beke priester.

Dictus Johannes (dg: Johannes) Venneken hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex quadam camera cum suo fundo sita in Busco in vico tendente a ponte dicto Loefsbrugge versus pontem dictum Conincs Brugge inter hereditatem Johannis quondam de Ghestel ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Beke filii naturalis domini quondam Arnoldi de Beke presbitri ex alio atque ex orto et quadam parte duas ligaturas continente cuiusdam domus ac aree retro dictam cameram situate supportatum dicto Johanni ab Henrico 'dicto Beke filio Arnoldi de Beke filii naturalis domini quondam Arnoldi de Beke presbitri prout in litteris hereditarie supportavit dicto Johanni Ghecke cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Tstes datum supra.

BP 1184 f 085v 05 wo 11-03-1405.

Voornoemde Willelmus van Hagenouwen ev Delijana dv Johannes Venneken deed tbv voornoemde Johannes Ghecke afstand van het voornoemde.

Dictus Willelmus ut supra super premissis et jure ad opus dicti Johannis Ghecke renunciavit promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 085v 06 wo 11-03-1405.

Voornoemde Johannes Ghecke beloofde aan voornoemde Johannes Venneken een n-erfcijns van 4 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, voor het eerst met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405), gaande uit voornoemde kamer met ondergrond, tuin en deel.

Dictus Johannes Ghecke promisit se daturum et soluturum dicto Johanni Venneken hereditarium censum quatuor librarum monete hereditarie mediatim nativitatis Domini et mediatim Johannis et pro primo termino in festo nativitatis Domini proxime futuro ex camera cum suo fundo orto et parte predictis. Testes datum supra.

BP 1184 f 085v 07 wo 11-03-1405.